ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

FONDO FIJO DE CAJA CHICA
BANCOS/TESORERIA

DEUDORES POR SERVICIOS PRESTADOS
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

SUBSIDIO AL EMPLEO

5,000.00
3,036,692.59
20,458,700.00
222,048.99

21,135.51

Total ACTIVO CIRCULANTE

23,743,577.09|

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

52,938,779.91
14,444,523.42

Total BIENES INMUEBLES

67,383,303.33

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS HERRAMIENTAS

8,195,206.75
110,903.92
4,885,109.00

6,375.36

Total BIENES MUEBLES

13,197,595.03|

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE 813,424.73
Total ACTIVOS INTANGIBLES 813,424.73
|DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZS. ACUM. -239,852.41|

CENTRO DE EVALUACION Y CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE SONORA

BALANCE GENERAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2013

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

SERVICIOS PERSONAL POR PAGAR A CORTO PLAZO 15,458.39
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO 671,919.93
IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR 636,713.93
Total PASIVO CIRCULANTE 1,324,092.25

SUMA DEL PASIVO 1,324,092.25

CAPITAL

PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

60,478,707.84
32,886,255.91
10,208,991.77

| Total ACTIVO NO CIRCULANTE

81,154,470.68|

SUMA DEL CAPITAL

103,573,955.52|

I SUMA DEL ACTIVO

104,898,047.77]

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

104,898,047.77]




